Администрация сельского поселения Соколовский сельсовет

муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 сентября 2016 года №84

О передаче в постоянное (бессрочное)

пользование земельных участков

Руководствуясь п. 1 ст. 8 и ст. 11 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации «О введении Земельного кодекса РФ» от 25 октября 2001 года   № 137 - ФЗ, ст. 3 Закона Республики Башкортостан от 05 января 2004 года № 59-З «О регулировании земельных отношений в Республике Башкортостан»,
постановляю:

1. Передать в постоянное (бессрочное) пользование администрации сельского поселения Соколовский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан земельный участок, кадастровый номер 02:20:160102:202, из категории земель населенных пунктов, местоположение: Республика Башкортостан, Давлекановский район, с/с Соколовский, разрешенное использование: для размещения автомобильной дороги Соколовка-Казангулово-Старояппарово-гр. Чишминский район, общей площадью 282 кв. м.

2. Передать в постоянное (бессрочное) пользование администрации сельского поселения Соколовский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан земельный участок, кадастровый номер 02:20:160102:203, из категории земель населенных пунктов, местоположение: Республика Башкортостан, Давлекановский район, с/с Соколовский, разрешенное использование: земельные участки общего пользования, занятые переулками, тупиками, улицами, проездами, автомобильными дорогами, общей площадью 243 кв. м.

3.  Сервитуты и обременения на данном земельном участке не установлены.
4.  Администрации СП Соколовский сельсовет МР Давлекановский район РБ:

· зарегистрировать свои права на земельный участок в межмуниципальном отделе по Альшеевскому, Давлекановскому районам Управления Федеральной службы Государственной регистрации кадастра и картографии по Республике Башкортостан.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения
 А.К. Шарафутдинов